

## به نام خدا



✓ گزارش اردیبهشت ماه ناحیه ۸

جلسه در ساعت ۲۰ شروع و در ساعت ۱۵/۲۲ با تاخیر پایان رسید.

🔗 گروه‌های حاضر در ابتدای جلسه :

مهدی ، گروه حضوری تمدن تهران

زهرا ، گروه حضوری نشریه خوانی تهران

جلساتشون برگزار میشه، تازه وارد داشتن، اعانه به ساختار هم نداشتن

روزبه ، گروه عملکرد سرای محله شریف

از بسته شدن جلسه سرای محله طرشت ابراز ناراحتی و تاسف کرد .

شیدا ، گروه حضوری مهر خاوران

علی ، گروه حضوری کامیابی و فراوانی تهران

ستاره ، گروه حضوری تفکر نو فردیس کرج

درخواست حمایت کمیته اطلاع رسانی در گفتگو با مسئولین سرا و حمایت نشریات را کردند .

جلسه اداری هم برگزار کردن که علی البدل و خزانه دار انتخاب شدن و اساسنامه گروه رو هم تنظیم کردن

رضا ، گروه مجازی نور امید کرج

درخواست حمایت از گروه را داشتند .

نآوات ، گروه مجازی قدرت پرداخت و پس انداز

درخواست حمایت از جلسه و حمایت پستهای خالی خدمتی گروه را کردند .

علیرضا ، گروه مجازی کامیابی قزوین

یک کارگاه برگزار کردن، نماینده از خدمت انصراف داد، مشکل گروه تعداد کم اعضا هست، جلسه اداری گرفتن و

قرار شد دو هفته با فرمتهای جدید و دو هفته به روال گذشته جلسه برگزار کنن

حمید ، گروه حضوری امید و کامیابی قم

از بسته شدن جلسه قم خبر دادن

امیرعباس ، گروه مجازی سلام به هستی

فرمت جلسات تغییر کرده، ساعت جلسه ۶:۳۰ تا ۷:۳۰ روزهای یکشنبه، سه شنبه، پنجشنبه برگزار میشود

امین ، گروه حضوری درخشش تهران

که ساعت ۴۵/۲۱ به جمع جلسه ناحیه اضافه شدند .

## 🔗 گروههای غایب

گروه حضوری کامیابی شریف تهران

نماینده نداری و جلسه هم بسته شده

گروه حضوری امید تازه تهران

نماینده مدتی است گروه واتساپ ناحیه ۸ را ترک کردن

گروه حضوری کامیابی همدان

نماینده مدتی است گروه واتساپ ناحیه ۸ را ترک کردن

ماری ، گروه حضوری راه نو

غایب بودن اما در گروه واتساپ گزارش خود را ارسال کردن

جلسه اداری برگزار شده و جلسه در روزهای سهشنبه ساعت ۱۹:۳۰ برگزار میشود

نلا ، گروه مجازی رهایی گرمسار

در هیچ یک از جلسات ناحیه شرکت نداشتن

میلا ، گروه مجازی هنرهای ua

نماینده به تازگی گروه واتساپ ناحیه ۸ را ترک کردن

روزبه مسئول کمیته کارگاهها اعلام کردن که یک کارگاه در قزوین برگزار کردن  
و طرح و برنامه دارن که در هر هفته تعداد دو کارگاه برگزار کنن با موضوعات:  
امنیت جلسات ، خدمت کردن و مشارکت سالم ، سنت ها ، نشانه ها و ابزارها

امیرعباس مسئول اطلاع رسانی گزارش خدماتی خود را اعلام کردن و درخواست تنخواه برای سفرهای اطلاع  
رسان داشتن که بعلت کمبود موجودی خزانه ، فعلا بمنظور حمایت تنخواه نشریات از درخواست خود انصراف دادن

احمد مسئول نشریات

در تاریخ ششم اردیبهشت ماه مبلغ یک میلیون و پانصد هزار تومن از آقای امیر عباس به کارت بنده منتقل شد.  
مبلغ باقی تنخواه از نشریات یک هفته بعد از آن از بازوهای کمیته نشریات قبلی دریافت کردم.  
در تاریخ چهاردهم اردیبهشت که بنده در سفر قائمشهر بودم از مسئول نشریات شورا به مبلغ دو میلیون و ۸۵ هزار  
تومن نشریه تهیه کردم.

به دو گروه تازه تاسیس نشریه از طرف ناحیه ۸ اهدا شد.

مبلغ یک میلیون و ۹۶۰ هزار تومان فروش نقدی داشتیم.

مبلغ ۱۱۸ هزار تومن اهدایی داشتیم.

مبلغ ۱۰ هزار تومان بابت هزینه کارتون به نشریات شورا پرداخت کردیم.

که خزانه ناحیه ۸ تقبل می کند

مبلغ یک میلیون و ۳۴ هزار تومن نشریه موجود داریم که البته بیشتر آنها تک برگ ها هستند.

مبلغ دو میلیون تومن هم سفارش نشریه داریم که هفته آینده به دستمون میرسه.

درخواست یک میلیون تومان اضافه شدن تنخواه نثریات را دارم.

حمید رابط دوم ناحیه گزارش خدماتی شون رو ارائه کردن .

رضا مسؤل آدرسها گزارش خدماتی خود را ارائه کردن .

عبدالعزيز ، مسؤل خزانه ناحیه موجودی خزانه را

۲،۳۷۷،۵۰۰ تومان اعلام کردن

که طبق وجدان گروهی که انجام شد ، قرار شد

مبلغ ۱ میلیون در اختیار رابطین ناحیه برای حضور در جلسه ی حضوری این ماه شورای منطقه در شهر مشهد قرار بگیرد که زمان آن دو روز می باشد .

و مبلغ ۱ میلیون در اختیار تنخواه نثریات قرار بگیرد .

که به این ترتیب مانده ی موجودی خزانه مبلغ :

۳۷۷،۵۰۰ تومان می باشد .

(موجودی قبل)

۲۱۶۴۰۰۰ تومان

دریافتیها

خاوران ۱۵۰ تومان

گروه قبا ۱۷۲ تومان

گروه سلام به هستی ۲۰ تومان

مجموع ۲۵۰۶۰۰۰ تومان

هزینه : پرداخت مبلغ ۲ پک اهدایی به گروههای جدید

مبلغ : ۱۲۸۵۰۰ تومان)

برای انتخاب گرداننده و نایب گرداننده ی ساختار هم متاسفانه کاندیدایی نداشتیم .

مدت خدمت گرداننده ی فعلی ساختار بهنام نیز پایان رسید .

با آرزوی بهروزی و موفقیت خدمتگزاران و ناحیه ۸ خدماتی

بهنام \_ گرداننده ی ساختار ناحیه ۸ انجمن UA ایران

سعیده \_ منشی ساختار ناحیه ۸ (تنظیم کننده گزارش)